Ông An-rê Vũ Tiến Công

HỌP HỘI ĐỒNG GIÁO XỨ (9/12)

Hội đồng Giáo xứ gồm đại diện các Hội đồng, Hội đoàn, Ban ngành và Giáo khu sẽ có cuộc họp vào Chúa nhật ngày 9 tháng 12 từ 1:45pm-3pm để bàn về một số việc quan trọng trong Giáo xứ, đặc biệt là việc tổ chức nấu bánh chưng, bánh tét và Hội chợ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 sắp đến.

Kính mời Quý vị đến tham dự đông đủ và đúng giờ.

**GIẢI TỘI MÙA VỌNG
Thứ Hai 10/12 & thứ Sáu 14/12**

6:30 PM: Thánh Lễ

7:00 PM - 8:30 PM: Giải Tội

Ngoài ra sẽ có cha ngồi tòa giải tội ban ngày từ 9 đến 10 giờ sáng trong các ngày thứ Ba 11/12, thứ Tư 12/12 và thứ Năm 13/12.